
2023 年 3 月 3 日 

ご来場の皆様 

 コース委員会 

 

フェアウェイの目砂作業について 

 

芝生生育を良好なものにするため、フェアウェイの目砂作業を 

3 月 5 日より実施いたします。 

 

〈効果目的〉・地温を保ち生育を促進・芝密度を上げる・病気を防ぐ・表面の凸凹を直す               

・サッチの分解を促進（微生物の働きを高める）・損傷したタ－フの回復を促進 

 

ご来場の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、健全な芝生生

育のため、何卒ご理解、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 


